Prefeitura Municipal de Itapoá

                                     Secretaria de Administração e Finanças

Rua Mariana Michels Borges, 201 - Fone: (47) 443-8800 - CNPJ 81.140.303/0001-01 – Itapoá – SC - CEP 89249-000

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 25 de agosto de 2016 – Horário de entrega de envelopes até: 09:00min e abertura de

sessão pública às 09h:30min.

LICITAÇÃO/MODALIDADE: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº.40/2016 – REGISTRO DE PREÇO

Nº.25/2016 – PROCESSO Nº52/2016.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO

DE CAMINHÕES, UTILITÁRIOS, MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS QUE COMPÕEM A FROTA

DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL E

SEUS ANEXOS.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá, torna público que a licitação se faria realizar na data e horário acima

citado, FICA PELO PRESENTE ATO SUSPENSO, para conhecimento dos licitantes e de quem a

mais interessar possa, motivo: GREVE DA PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO.

Itapoá, 23 de agosto de 2016

JOSÊNIO VIEIRA BERNARDI

PREFEITO EM EXERCÍCIO